Consulta de urgéncia e
emergéncia em P.S

Reembolso em consultas
médica eletiva

Parto Normal? (Cirurgido,
Anestesia e Atendimento ao RN)

Parto Cesarea?

Cirurgido, Auxiliar, Anestesia e
Atendimento ao RN (Bersario e Sala de
Parto)

Revascularizagdo do
Miocardio / Ponte de Safena2
(Cirurgido, Auxiliares e Anestesia)

Consulta de urgéncia e
emergéncia em P.S

Parto Normal?2 (Cirurgido,
Anestesia e Atendimento ao RN)

Parto Cesarea?

Cirurgido, Auxiliar, Anestesia e
Atendimento a0 RN (Bergario e Sala de
Parto)

Revascularizacdo do
Miocérdio / Ponte de Safena?
(Cirurgido, Auxiliares e Anestesia)

Exemplos de Reembolso - SulAmérica Saude
Produtos Saide' - Empresarial

Ambulatorial e Hospitalar com Obstetricia (Produto 545)

Direto Regional | Direto Nacional Exato Classico Especial 100-RC | Especial 100-R1
Enf / Apto Enf / Apto Enf / Apto Enf / Apto Apartamento Apartamento
90,00 90,00 90,00 110,25 150,30 180,00
- - - 110,25 150,30 180,00
- - - - - 2.170,00
- - - - - 2.470,00
- - - - - 3.650,00

Exemplos de Reembolso - SulAmérica Saude
Produtos Saide! - Empresarial

Hospitalar com Obstetricia (Produto 546)

Direto Regional | Direto Nacional Exato Classico Especial 100-RC | Especial 100-R1
Enf / Apto Enf / Apto Enf / Apto Apartamento Apartamento
90,00 90,00 90,00 110,25 150,30 180,00
- - - - - 2.170,00
- - - - - 2.470,00
- - - - - 3.650,00

(%) Exemplos de reembolso referentes aos mdltiplos padrdes dos produtos Satide.

de acordo com a Tabela SulAmérica Salide

(2) Valores de Reembolsos contemplam honorérios médicos de todos os is previstos para o

Especial M
Apartamento

330,75

330,75

2.170,00

2.470,00

3.650,00

Especial Mais

Apartamento

330,75

2.170,00

2.470,00

3.650,00

Executivo-R1
Apartamento

500,40

500,40

5.750,50

6.545,50

9.672,50

Executivo-R1
Apartamento

500,40

5.750,50

6.545,50

9.672,50

Executivo-R2

Apartamento

660,15

660,15

11.501,00

13.091,00

19.345,00

Executivo-R2

Apartamento

660,15

11.501,00

13.091,00

19.345,00

Executivo-R3
Apartamento

880,20

880,20

13.779,50

15.684,50

23.177,50

Executivo-R3
Apartamento

880,20

13.779,50

15.684,50

23.177,50

Apartamento

1.000,35

1.000,35

16.275,00

18.525,00

27.375,00

Prestige
Apartamento

1.000,35

16.275,00

18.525,00

27.375,00



