

Exemplos de Reembolso - SulAmérica Saúde
Produtos Saúde¹ - Empresarial

Ambulatorial e Hospitalar com Obstetrícia (Produto 545)

	Direto Regional Enf / Apto	Direto Nacional Enf / Apto	Exato Enf / Apto	Clássico Enf / Apto	Especial 100-RC Apartamento	Especial 100-R1 Apartamento	Especial Mais Apartamento	Executivo-R1 Apartamento	Executivo-R2 Apartamento	Executivo-R3 Apartamento	Prestige Apartamento
Consulta de urgência e emergência em P.S	90,00	90,00	90,00	110,25	150,30	180,00	330,75	500,40	660,15	880,20	1.000,35
Reembolso em consultas médica eletiva	-	-	-	110,25	150,30	180,00	330,75	500,40	660,15	880,20	1.000,35
Parto Normal² (Cirurgião, Anestesia e Atendimento ao RN)	-	-	-	-	-	2.170,00	2.170,00	5.750,50	11.501,00	13.779,50	16.275,00
Parto Cesárea² Cirurgião, Auxiliar, Anestesia e Atendimento ao RN (Berçário e Sala de Parto)	-	-	-	-	-	2.470,00	2.470,00	6.545,50	13.091,00	15.684,50	18.525,00
Revascularização do Miocárdio / Ponte de Safena² (Cirurgião, Auxiliares e Anestesia)	-	-	-	-	-	3.650,00	3.650,00	9.672,50	19.345,00	23.177,50	27.375,00

Exemplos de Reembolso - SulAmérica Saúde
Produtos Saúde¹ - Empresarial

Hospitalar com Obstetrícia (Produto 546)

	Direto Regional Enf / Apto	Direto Nacional Enf / Apto	Exato Enf / Apto	Clássico Enf / Apto	Especial 100-RC Apartamento	Especial 100-R1 Apartamento	Especial Mais Apartamento	Executivo-R1 Apartamento	Executivo-R2 Apartamento	Executivo-R3 Apartamento	Prestige Apartamento
Consulta de urgência e emergência em P.S	90,00	90,00	90,00	110,25	150,30	180,00	330,75	500,40	660,15	880,20	1.000,35
Parto Normal² (Cirurgião, Anestesia e Atendimento ao RN)	-	-	-	-	-	2.170,00	2.170,00	5.750,50	11.501,00	13.779,50	16.275,00
Parto Cesárea² Cirurgião, Auxiliar, Anestesia e Atendimento ao RN (Berçário e Sala de Parto)	-	-	-	-	-	2.470,00	2.470,00	6.545,50	13.091,00	15.684,50	18.525,00
Revascularização do Miocárdio / Ponte de Safena² (Cirurgião, Auxiliares e Anestesia)	-	-	-	-	-	3.650,00	3.650,00	9.672,50	19.345,00	23.177,50	27.375,00

(1) Exemplo de reembolso referentes aos múltiplos padrões dos produtos Saúde.

(2) Valores de Reembolsos contemplam honorários médicos de todos os profissionais previstos para o procedimento, de acordo com a Tabela SulAmérica Saúde